Samodzielnie i na własny koszt będzie podejmował działania mające na celu 
objęcie nieruchomości w posiadanie. Nie wystąpi ani nie będzie występował w przyszłości z żadnymi roszczeniami 
wobec sprzedającego z tego tytułu. 

Cena nieruchomości wynosi 54 080,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące osiemdziesiąt 00/100 złotych), 
w tym podatek VAT- zwolniony. Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą